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YLEISET OHJEET
Fillariparkki: ennen lähtöä polkupyörät on vietävä paikkaan, joka on osoitettu
osoitteessa http://www.yoseikkailu.com. Paikassa on miehitys n. klo 16:00
alkaen.

Pakolliset varusteet: kynä, kypärä (käytettävä aina pyöräiltäessä) ja
matkapuhelin, suositellaan kompassia ja puhelimelle vedenpitävää pakkausta.
Käymätön rasti tai suorittamaton quest tarkoittaa jäämistä tuloksissa niiden
perään, jotka ovat suorittaneet kaikki. Kaikilla rasteilla on oranssivalkoinen
rastitunnus sekä pihtileimasin, tunnuskirjain tai muu kirjallinen/suullinen ohje.

Koko kilpailussa käytetään kuvan mukaista kilpailukorttia, jonka ruutuihin
leimataan rastilla mikäli rastilla leimasin on tai merkitään rastin tunnuskirjain.
Kortti on säilytettävä ja täytettävä huolellisesti järjestyksessä. Kilpailukortti
palautetaan maalissa. Questien koodisanoja ei merkitä kilpailukortin etupuolelle.

Kilpailukortti on kooltaan n. 10 x 20 cm (A4 jaettuna kolmeen osaan). Kortti
täytetään numerojärjestyksessä ruudusta 1 alkaen

Järjestäjien puhelinnumerot:
Satunnainen Seikkailija: 0400 849 815
Tohtori Ruohonen: 050 5421 209
Eräs Autosuunnistaja: 044 374 9187

Hakeudu oranssipaitaisten miesten luo. Osallistumismaksu eli karttamaksu on 5
euroa, emittiä ei seikkailuradalla käytetä. Ilmoittautuminen ja materiaalin jako
klo 17:00 alkaen. Ole ajoissa paikalla. Yhteislähtö on kello 18:00. Kartat saa
lähtöajalla.
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Lähdöstä maaliin

Lajit: suunnistus, pyöräily ja erikoistehtävät. Varusteet: kynä,
suunnistuskengät tai lenkkitossut, polkupyörä ja kypärä.

Rogaining/Suunnistus: Käy vapaasti valiten seitsemän rastia kartalla
TORASTIT 2009. Rastit ovat lieriöitä, jossa on tunnusnumero (vastaa
kartan numeroa) sekä kirjaintunnus. Merkitse kilpailukorttiin rastin
numero ja kirjaintunnus (samaan ruutuun).

Trekking: Käy pääkartan rastit (leimaus):
31 mäen päällä - lue lisämääräys ja toimi sen mukaan.
32 mäen päällä
41 mäen päällä
42 hiidenkirnu
43 pyöräparkki (ei leimausta)

Pyöräily: Käy pääkartan rastit (leimaus):
34 tunnelin suu
35 jyrkänteen eteläpää
36 ojan pää
37 aidan kulma
38 pellon kulma
39 isohko kivi
40 kivikko
44 vesitorni. Jatka tiekirjan ohjeiden mukaan ja bongaa tiekirjaan

merkityt rastit (kirjaintunnus). Max. aika tornilta CP1:lle 30 min.

CP1: Quest 1. Ota kuori laatikosta ja toimi kuoresta löytyvän ohjeen
mukaan. Kun quest on suoritettu jatka pyöräilyä:
33 opastaulun takana (leimaus)
45  polkujen risteys (kirjaintunnus)

CP2: Quest 2. Toimi miehityksen antamien ohjeiden mukaan. Kun
quest on suoritettu jatka maaliin. Aika otetaan kun joukkueen
viimeinen kilpailija ylittää maaliviivan ja kilpailukortti on annettu
järjestäjälle. Maali sulkeutuu pimeän laskeutuessa (n. klo 23:30).


